ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН
ШЕМШЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.12.2018 №113
Шемшеш  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   07.12.2018 № 113
село Шумшеваши

Об утверждении передачи в собственность

граждан жилых помещений
      Согласно Закону РФ от 04 июля 1991 года №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района п о с т а н о в л я е т:

           Передать безвозмездно в общую долевую собственность в равных долях трехкомнатную квартиру №12 в доме №75 по улице Молодежная с.Шумшеваши Аликовского района Чувашской Республики  общей площадью — 60,70 кв.м., из них жилой — 37,20 кв.м. гражданам Кириллову Владимиру Николаевичу, Кириллову Кириллу Владимировичу, Кириллову Александру Владимировичу.
Основание: заявление Кириллова В.Н.
Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                                        В.Н.Марков